
REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

GOBERNACIÓN 

PUTUMAYO 
2020 2023 
,arrolalo.rna lenln 

 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

   

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

NOTIFICACION POR AVISO 

LA TESORERA DEL DEPARTAMENTO DEL PUTUMAYO, En uso de sus atribuciones 
legales conferidas mediante Decreto 0325 de 2017, Ley 1066 del 29 de Julio de 2006 y en cumplimiento 
de lo establecido en el artículo 13.6 del decreto 325 de 2017, por medio del cual se adopta el reglamento 
interno de recaudo de cartera del departamento del Putumayo y artículos 563 del E.T., articulo 59, 60, 
61 y 62 del Decreto 019 de 2012, dado que no ha sido posible notificar personalmente y por correo 
certificado Integral Express, procede a notificar por aviso mediante publicación en la página web y en 
lugar visible de la Gobernación del Putumayo. 

RESUELVE: 

Notificar a los contribuyentes, (relacionados en el cuadro), identificados con cédulas de ciudadanía 
(relacionados en el cuadro), del MANDAMIENTO DE PAGO, expedido dentro de los procesos de 
cobro coactivo que se adelantan contra los contribuyentes que se relacionan, por el no pago oportuno 
del impuesto de vehículo automotor vigencias 2012 a 2018, para que, dentro del término de 15 días 
siguientes a la notificación del presente aviso, cumplan con la obligación adquirida con el 
Departamento del Putumayo, o presente las excepciones establecidas en el artículo 830 del E.T. 

No. PLACA NOMBRE Y APELLIDO CEDULA RESUELVE 

1 VMQ12 
LUIS FERNANDO RESTREPO 
OCAMPO 6421494 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor LUIS FERNANDO 
RESTREPO OCAMPO identificado con C.C. No 6421494, por 
concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No VMQ12. 

2 VME51 NELSON HURTADO 4955472 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	NELSON 
HURTADO identificado con C.C. No 	4955472, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No VME51. 

3 VNP65 
YONY HERMEL OTAYA 
GOMEZ 87472436 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor YONY HERMEI, 
OTAYA GOMEZ identificado con C.C. No 87472436, por concepto 
de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de 
placas No VNP65. 

4 AAI98A 
DIEGO FERNEY HERNANDEZ 
SALCEDO 1083870219 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor DIEGO FERNEY 
HERNANDEZ SALCEDO identificado con C.C. No 1083870219, 
por concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No AAI98A. 

5 VNM21 
SIMON BOLIVAR SANCHEZ 
QUISABONY 12236769 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor SIMON BOLIVAR 
SANCHEZ QUISABONY identificado con C.C. No 12236769, por 
concepto 	de impuesto 	de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No VNM21. 

6 PIA83A WILLIANS CORTES 18111483 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	WILLIANS 
CORTES identificado con C.C. No 18111483, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No PIA83A. 

7 V0188 RAFAEL ANTONIO GALVAN 19318447 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	RAFAEL 
ANTONIO GALVAN identificado con C.C. No 19318447, por 
concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
O Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  



2020 2023 
LI

GOBERNACIÓN 

P TIIMAY0 
REPUBLICA DE COLOMBIA 

GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 
"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

motocicleta de placas No V0188. 

8 VOL26 ISIDRO ENSISO ALARCON 12206677 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor ISIDRO ENSISO 
ALARCON identificado con C.C. No 12206677, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No VOL26. 

9 VMI01 GERMAN CHACON CESPEDES 6219569 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	GERMAN 
CHACON CESPEDES identificado con C.C. No 6219569, por 
concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No VMI01. 

10 VOE07 AURA ERCILIA BRAVO 41100940 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor AURA ERCILIA 
BRAVO identificado con C.C. No 41100940, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No VOE07. 

II VMT05 GABRIEL MEJIA A 10107595 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor GABRIEL MEJIA 
A identificado con C.C. No 10107595, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas No VMT05. 

12 NMP39 
LEONARDO ARTURO 
VANEGAS 18107291 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	LEONARDO 
ARTURO VANEGAS identificado con C.C. No 18107291, por 
concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No NMP39. 

13 VM_A15 LEONCIO HERMES CABRERA 2644888 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	LEONCIO 
HERMES CABRERA identificado con C.C. No 2644888, por 
concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No VMA15. 

14 

• 

VMF55 VICTOR MANUEL PRIETO 79515343 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayd y a cargo del señor VICTOR MANUEL 
PRIETO identificado con C.C. No 79515343, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No VMF55. 

15 VMT08 SILVIO BOLAÑOS 11295786 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor SILVIO BOLAÑOS 
identificado con C.C. No 11295786, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas No VMT08. 

16 VMG38 FLORO ANTONIO CADENA 5348258 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor FLORO ANTONIO 
CADENA identificado con C.C. No 5348258, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No VMG38. 

17 VOD72 
NANCY SOCORRO CORDOBA 
SOLARTE 27356311 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	NANCY 
SOCORRO CORDOBA SOLARTE identificado con C.C. No 
27356311, por concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No VOD72. 

18 VMP84 
SEGUNDO FELIPE MARTINEZ 
MOLINA 5281330 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	SEGUNDO 
FELIPE MARTINEZ MOLINA identificado con C.C. No 5281330, 
por concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No VMP84. 

19 VMTI 6 MAURO GOMEZ 15810729 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor MAURO GOMEZ 
identificado con C.C. No 15810729, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas No VMT16. 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



GOBERNACIÓN 

PUTUMAYO 
20.20 , 20.23 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 
¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

20 VMJ14 GERMAN MARTINEZ BOTINA 12984170 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	GERMAN 
MARTINEZ BOTINA identificado con C.C. No 12984170, por 
concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No VMJ14. 

21 VOP76 
MARCO TULIO MORA 
ANDRADE 5330029 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor MARCO TULIO 
MORA ANDRADE identificado con C.C. No 5330029, por concepto 
de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de 
placas No VOP76. 

22 VM089 MARCOS FIGUEROA LLORY 6715295 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	MARCOS 
FIGUEROA LLORY identificado con C.C. 	No 6715295, por 
concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No VM089. 

23 VMD47 
DIEGO ARISTIZABAL 
HERNANDEZ 16754540 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	del 	señor 	DIEGO 
ARISTIZABAL HERNANDEZ identificado con C.C. No 16754540, 
por concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No VMD47. 

24 VMI08 
JOSE WILFREDO MURILLO 

4839687 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor JOSE WILFREDO 
MURILLO MORENO identificado con C.C. No 4839687, por 
concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No VMI08. MORENO 

25 OUCO4 
ARTURO MANUEL 
RODRIGUEZ 6550030 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	ARTURO 
MANUEL RODRIGUEZ identificado con C.C. No 6550030, por 
concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No OUC04. 

26 VMN23 ADAN GUERRERO BRAVO 1833321 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	del 	señor 	ADAN 
GUERRERO BRAVO identificado con C.C. No 1833321, por 
concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No VMN23. 

27 PINO9A ERASMO IMBACHI IMBACHI 10660609 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	ERASMO 
IMBACHI IMBACHI 	identificado con C.C. No 10660609, por 
concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No PINO9A. 

28 VOR45 JORGE MENESES GOMEZ 76175237 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor JORGE MENESES 
GOMEZ identificado con C.C. No 76175237, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No VOR45. 

29 NOJ427 
JOSE RAFAEL AGREDO 
DORADO 4774111 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor JOSE RAFAEL 
AGREDO DORADO identificado con C.C. No 4774111, por 
concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No NOJ427. 

30 VTQ35 
CARLOS HERNANDO MEJIA 
BURBANO 18142906 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	CARLOS 
HERNANDO MEJIA BURBANO identificado con C.C. No 
18142906, por concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No VTQ35. 

31 ORG89B 
JOSE RICARDO URRUTIA 
MOSQUERA 1593115 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor JOSE RICARDO 
URRUTIA MOSQUERA identificado con C.C. No 1593115, por 
concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 

sem 
Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 

Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  
contactenos@putumayo.gov.co  

o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

GOBERNACION 

PUTUMAYO 
2020 2023 

¡Gracias Dios mío por tantas bendiciones! 

   

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

motocicleta de placas No ORG89B. 

32 PIR57A LUIS CORNELIO PANTOJA 87450366 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor LUIS CORNELIO 
PANTOJA identificado con C.C. No 87450366, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No PIR57A. 

33 DKS88B 
JUAN PABLO ESCOBAR 
CANCHALA 86059521 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	JUAN PABLO 
ESCOBAR CANCHALA identificado con C.C. No 86059521, por 
concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No DKS88B. 

34 RLB45C 
JORGE LUIS VELASQUEZ 
CORDOBA 15572180 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	JORGE LUIS 
VELASQUEZ CORDOBA identificado con C.C. No 15572180, por 
concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No RLB45C. 

35 PIC99A 
MANUEL HORACIO 
TARADUES MENESES 5283878 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	MANUEL 
HORACIO TARADUES MENESES identificado con C.C. No 
5283878, por concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No PIC99A. 

36 VOU61 FIDENCIO NARVAEZ 12981811 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	FIDENCIO 
NARVAEZ identificado con C.C. No 12981811, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No VOU61. 

37 QUB84 HAROLD FRAGA BASANTE 87572847 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del- 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor HAROLD FRAGA 
BASANTE identificado con C.C. No 87572847, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No QUB84. 

38 VOM12 
GUILLERMO LEON 
BENAVIDES ZAMUDIO 5333616 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	GUILLERMO 
LEON BENAVIDES ZAMUDIO identificado con C.C. No 5333616, 
por concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No VOM12. 

39 VMG94 
SEGUNDO SAMUDIO 
BENAVIDES 5333767 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	SEGUNDO 
SAMUDIO BENAVIDES identificado con C.C. No 5333767, por 
concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No VMG94. 

40 VME99 
HELMER ARCADIO TORRES 
MUÑOZ 4737726 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	HELMER 
ARCADIO TORRES MUÑOZ identificado con C.C. No 4737726, 
por concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No VME99. 

41 VME96 GUSTAVO GOMEZ 6400629 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	GUSTAVO 
GOMEZ identificado con C.C. No 6400629, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No VME96. 

42 VMF33 
SIGIFREDO CAICEDO 
PORTILLA 19255244 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	SIGIFREDO 
CAICEDO PORTILLA identificado con C.C. No 19255244, por 
concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 	autok-notor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No VMF33. 

43 VMB62 
ARMANDO MESIAS LOMBANA 
CAIPE 18142425 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	ARMANDO 
MESIAS LOMBANA CAIPE identificado con C.C. No 18142425, 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos©putumayo.gov.co  
o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

#01 GOBERNACIÓN 

PUTUMAYO 
1020 2023 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

 

   

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

por concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No VMB62. 

44 VT026 SEGUNDO GILBERTO CHAPID 5237035 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	SEGUNDO 
GILBERTO CHAPID identificado con C.C. No 5237035, por 
concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No VT026. 

45 VOL53 
JAIRO VICENTE VALLEJO 
CHAMPUTIS 5261709 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor JAIRO VICENTE 
VALLEJO CHAMPUTIS identificado con C.C. No 5261709, por 
concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No VOL53. 

46 VMF34 
FRANCISCO LUIS MUÑOZ 
RAMIREZ 17177088 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor FRANCISCO LUIS 
MUÑOZ RAMIREZ identificado con C.C. No 17177088, por 
concepto 	de 	impuesto de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No VMF34. 

47 VTO24 
EDGAR DARLO ERAZO 
CASTILLO 5296619 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor EDGAR DARIO 
ERAZO CASTILLO identificado con C.C. No 5296619, por concepto 
de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de 
placas No VTO24. 

48 VML98 
JOSE VENANCIO ANDRADE 
RIASCOS 97454489 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor JOSE VENANCIO 
ANDRADE RIASCOS identificado con C.C. No 97454489, por 
concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No VML98. 

49 VOP15 
JOSE HUMBERTO MELO 
BECERRA 396632 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor JOSE HUMBERTO 
MELO BECERRA identificado con C.C. No 396632, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No VOP15. 

50 VOD80 
JORGE HERIBERTO 
QUISCUALTUD MUÑOZ 5379428 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	del 	señor 	JORGE 
HERIBERTO QUISCUALTUD MUÑOZ identificado con C.C. No 
5379428, por concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No VOD80. 

51 VMF30 
JOSE HERMOGENES 
ENRIQUEZ 5344428 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	del 	señor 	JOSE 
HERMOGENES ENRIQUEZ identificado con C.C. No 5344428, 
por concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No VMF30. 

52 VTZ48 JOSE HENRY SUAREZ 18107886 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	JOSE HENRY 
SUAREZ identificado con C.C. No 18107886, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No VTZ48. 

53 VOP10 
JOSE PORFIRIO VALLEJO 
CUAYAL 5312810 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor JOSE PORFIRIO 
VALLEJO CUAYAL identificado con C.C. 	No 5312810, por 
concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No VOP10. 

54 VMF17 
LUIS MARDINIO AZAIN 
GUERRERO 5344529 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor LUIS MARDINIO 
AZAIN GUERRERO identificado con C.C. No 5344529, por 
concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No VMF17. 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
O Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  



2020 2023 
id

GOBERNACIÓN 

P TIIMAY0 
REPUBLICA DE COLOMBIA 

GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 
"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

55 VMG84 
JUVENAL ERDULFO MELO 
SANTANDER 5331490 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	JUVENAL 
ERDULFO MELO SANTANDER identificado con C.C. No 
5331490, por concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No VMG84. 

56 VMJ39 
CAMPO ELIAS TOVAR 
SOLARTE 5331150 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	CAMPO ELIAS 
TOVAR SOLARTE identificado con C.C. No 5331150, por concepto 
de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de 

_placas No VMJ39. 

57 OUJ76 CARLOS GAITAN MONROY 79129610 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor CARLOS GAITAN 
MONROY identificado con C.C. No 79129610, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No OUJ76. 

58 OUX99 
JESUS ANCELMO BOLAÑOS 
ORTEGA 12956729 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor JESUS ANCELMO 
BOLAÑOS ()RIEGA identificado con C.C. No 12956729, por 
concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No OUX99. 

59 VMF81 JOSE ANTONIO SOLARTE 18195020 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor JOSE ANTONIO 
SOLARTE identificado con C.C. No 18195020, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No VMF81. 

60 VMD98 LUIS FUERTES BASTIDAS 1867851 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	LUIS FUERTES 
BASTIDAS identificado con C.C. No 1867851, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No VMD98. 

61 VML94 
LUIS FABIAN ORTEGA • 
ACOSTA 18125103 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	LUIS FABIAN 
ORTEGA ACOSTA identificado con C.C. No 18125103, por 
concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No VML94. 

62 VMP27 
PRIMITIVO BOLIVAR 
MENESES CHINGAL 5349243 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	PRIMITIVO 
BOLIVAR MENESES CHINGAL identificado con C.C. No 
5349243, por concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No VMP27, 

63 OUK75 MARCO A CUELLAR 97470803 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	MARCO A 
CUELLAR identificado con C.C. No 97470803, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No OUK75. 

64 VMB29 LUIS I MUARDO LUCENA 5350368 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor LUIS EDUARDO 
LUCENA identificado con C.C. No 5350368, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No VMB29. 

65 VOD73 LUIS EDUARDO LUCENA 5350368 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor LUIS EDUARDO 
LUCENA identificado con C.C. No 5350368, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No VOD73. 

66 V0Q34 
BENIGNO ARTURO TERAN 
BURBANO 97490050 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	BENIGNO 
ARTURO TERAN BURBANO identificado con C.C. No 97490050, 
por concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 

ifflizoimai~111~11 
Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 

Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  
contactenos@putumayo.gov.co  

o 



1 GOBERNACIÓN 

PUTUMAYO 
??.72 92 02 3 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 
¡Gracias Dios mío por tantas bendiciones! 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

motocicleta de placas No VOQ34. 

67 VUF77 
JULIO ANDRES ERAZO 
ORTEGA 5348927 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor JULIO ANDRES 
ERAZO ORTEGA identificado con C.C. No 5348927, por concepto 
de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de 
placas No VUF77. 

68 VMA04 MILLER VALLEJO GOMEZ 97480024 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor MILLER VALLEJO 
GOMEZ identificado con C.C. No 97480024, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No VMA04. 

69 VNTO9 MARTHA ESPADA 41181173 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de la señora 	MARTHA 
ESPADA identificado con C.C. No 41181173, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No VNT09. 

70 VMR08 EMBERTH CIFUENTES 18108792 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	EMBERTH 
CIFUENTES identificado con C.C. No 18108792, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No VMR08. 

71 V0005 
NICANOR OLMEDO RUALES 
MEJIA 1847373 • 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	NICANOR 
OLMEDO RUALES MEJIA identificado con C.C. No 1847373, por 
concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No V0005. 

72 VLB15A 
CHAGUENDO SALCEDO 
RUBIANO 16545782 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	CHAGUENDO 
SALCEDO RUBIANO identificado con C.C. No 16545782, por 
concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No VLB15A. 

73 VLD74A 
EDUARDO ROLANDO 
ENRIQUE TUTISTAR 87574807 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	EDUARDO 
ROLANDO ENRIQUE TUTISTAR identificado con C.C. No 
87574807, por concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No VLD74A. 

74 PIJ43A 
NARCISO EUCEBIO ESTRADA 
ROMERO 18111326 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	NARCISO 
EUCEBIO ESTRADA ROMERO 	identificado 	con C.C. 	No 
18111326, por concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No PIJ43A. 

75 FXT32 
AURA EDILMA MOSQUERA 
CUENCA 41103158 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de la señora AURA EDILMA 
MOSQUERA CUENCA identificada con C.C. No 41103158, por 
concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No FXT32. 

76 PIJ31A JESUS ANTONIO OVIEDO 14318803 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor JESUS ANTONIO 
OVIEDO identificado con C.C. No 14318803, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No PIJ31A. 

77 VOZ50 
PABLO ALFONSO 
SANTANDER BENAVIDES 18183425 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor PABLO ALFONSO 
SANTANDER BENAVIDES identificado con C.C. No 18183425, 
por concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No VOZ50. 

78 VLT9OA 
JOSE RODRIGO VILLOTA 
RODRIGUEZ 87451424 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor JOSE RODRIGO 
VILLOTA RODRIGUEZ identificado con C.C. No 87451424, por 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



2020 2023 
P TU 

id GOBE

MA

RNACIÓN 

Y0 
REPUBLICA DE COLOMBIA 

GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 
"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No VLT90A. 

79 VOZ76 YAMIL SANCHEZ 18110177 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor YAMIL SANCHEZ 
identificado con C.C. No 18110177, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas No VOZ76. 

80 PIM64A 
JOSE BERNARDO RUANO 
ALVARES 12979252 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor JOSE BERNARDO 
RUANO ALVARES identificado con C.C. No 12979252, por 
concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No PIM64A. 

81 PIA31A 
FRANSISCO GRIJALBA 
CASTILLO 98195584 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	FRANSISCO 
GRIJALBA CASTILLO identificado con C.C. No 98195584, por 
concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No PIA31A. 

82 RKO54B 
VILLADA MONTOYA DIDIER 
ADRIAN 17657928 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	VILLADA 
MONTOYA DIDIER ADRIAN identificado con C.C. No 17657928, 
por concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No RKO54B. 

83 XU017A 
ANACONA ORTEGA JOSE 
DAVID 83028782 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	ANACONA 
ORTEGA JOSE DAVID identificado con C.C. No 83028782, por 
concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No XU017A. 

84 XUL22A 
HENRRY WILLIAM DAVID 
GUERRERO 98388661 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	HENRRY 
WILLIAM 	DAVID 	GUERRERO 	identificado 	con 	C.C. 	No 
98388661, por concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No XUL22A. 

85 VOC87 CARLOS O DIAZ GONZALEZ 79269689 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor CARLOS O DIAZ 
GONZALEZ identificado con C.C. No 79269689, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No VOC87. 

86 VLF36A 
JAIME BELIZARIO 
CHAMORRO ARTEAGA 94254302 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	del 	señor 	JAIME 
BELIZARIO CHAMORRO ARTEAGA identificado con C.C. No 
94254302, por concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No VLF36A. 

87 OUA42 MIGUEL ANTONIO SUAREZ 17630789 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	MIGUEL 
ANTONIO SUAREZ identificado con C.C. No 17630789, por 
concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No OUA42. 

88 BUJ91C 
REGULO ANTONIO SANCHEZ 
GONZALEZ 17635594 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	REGULO 
ANTONIO SANCHEZ GONZALEZ identificado con C.C. No 
17635594, por concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No BUJ91C. 

89 VLJ25A 
JAIME OVIDIO VALLEJO 
ROSERO 87451223 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor JAIME OVIDIO 
VALLEJO ROSERO identificado con C.C. No 87451223, por 
concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No VLJ25A. 

90 XU082A 
HECTOR ALFONSO PRADA 
RENDON 19423415 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	HECTOR 
ALFONSO PRADA RENDON identificado con C.C. No 19423415, 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

000 GOBERNACIÓN 

2020 ?.0. 2 .3 	YO  

 

¡Gracias Dios mío por tantas bendiciones! 

   

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

por concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No XUO82A. 

91 KNH96B 
FIGUEROA AR 	1 BAGA 
CASTILLO FIDENCIO 12131090 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	FIGUEROA 
AR1EAGA CASTILLO FIDENCIO identificado con C.C. No 
12131090, por concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No KNH96B. 

92 VOF10 
GONZALO NAZAMUEZ 
MADROÑERO 15570501 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	GONZALO 
NAZAMUEZ MADROÑERO identificado con C.C. No 15570501, 
por concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No VOF10. 

93 VNM49 
LUIS CARLOS TORRES 
VALENCIA 79326132 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	LUIS CARLOS 
TORRES VALENCIA identificado con C.C. No 79326132, por 
concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No VNM49. 

94 VOC38 RODRIGO MEJIA DUQUE 2685613 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor RODRIGO MEJIA 
DUQUE identificado con C.C. No 2685613, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No VOC38. 

95 VMN56 GILDARDO ORTIZ GOMEZ 5336721 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	GILDARDO 
ORTIZ GOMEZ identificado con C.C. No 5336721, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No VMN56. 

96 XDV73A 
FABIAN RICARDO DUQUE 
JIMENEZ 79553356 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor FABIAN RICARDO 
DUQUE JIMENEZ identificado con C.C. No 79553356, por 
concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No XDV73A. 

97 VMG39 
LUCIO ARCESIO CHAVES 
ROJAS 27476500 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor LUCIO ARCESIO 
CHAVES ROJAS identificado con C.C. No 27476500, por concepto 
de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de 

_placas No VMG39. 

98 VOB80 
WILSON JOSE PERALTA 
GOMEZ 19462619 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	WILSON JOSE 
PERALTA GOMEZ identificado con C.C. No 19462619, por 
concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No VOB80. 

99 PIM67A 
JAVIER LIBARDO RIASCOS 
CHAVEZ 98346462 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor JAVIER LIBARDO 
RIASCOS CHAVEZ identificado con C.C. No 98346462, por 
concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No PIM67A, 

100 XUM13A JOSE DANIEL LOZANO SABI 6716657 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor 	JOSE DANIEL 
LOZANO SABI identificado con C.C. No 6716657, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No XUM13A. 

Vencido el término antes indicado sin que se pague la obligación o se presente excepciones contra el 
mandamiento de pago, la Administración del Departamento del Putumayo- oficina de tesorería, 
procederá a proferir resolución de seguir adelante con la ejecución de acuerdo al artículo 836 del E.T. 

11~ 
Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 

Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  
contactenos@putumayo.gov.co  

o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

11 GOBERNACIÓN 

PUTUMAYO 
2010 2023 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

  

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

Para efectos del cumplimiento de la notificación correspondiente mediante el presente aviso se deja: 

CONSTANCIA DE FIJACIÓN: se fija el presente aviso en un lugar visible al público en la entrada 
principal de la Gobernación del Putumayo, por el término de cinco (5) días hábiles, hoy 30 de 
Diciembre de 2021, a las 08:00 A.M. 

CONSTANCIA DE DESFIJACIÓN: El presente acto administrativo se desfijará dentro de los cinco 
(5) días siguientes a la fijación según lo indicado por el artículo 69 ley 1437 de 2011, El día 06 de Enero 
de 2021, siendo las 08:00 A.M. 

Cordialmente, 

CLAUDIA CARME ZA GARCIA LUCERO 
Tesorera General del Departamento del Putumayo 

Elaboró Daniela Alejandra Ordoilk Secretaria de Hacienda- Tesorería Apoyo Tesorería-Cobro Coactivo 6«0 
Revisó Doris Amparo OrtkOrdoiTck Secretaria de Hacienda- Tesorería Profesional Universitario Tesorería-Cobro Coactivo 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
O Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

